ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
Praça Deputado Walter Vicente Gomes, 89
CNPJ 82.925.652/0001-00
(48) 3265-0195 – licita@sjbatista.sc.gov.br ou licita02@sjbatista.sc.gov.br

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DA 1º RETIFICAÇÃO

Processo Licitatório nº 002/FMS/2024 – Pregão Eletrônico nº 002/FMS/2024

O Município de São João Batista, com fundamento na Lei nº 14.133/2021, Decretos
Municipais nº 4.959/2024 e 4.960/2024 e demais legislações aplicáveis, torna público
que fará realizar PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO
GLOBAL, através do modo de disputa aberto e fechado, para CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM ODONTOLOGIA PARA CONFECÇÃO DE
PRÓTESES DENTÁRIAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOÃO BATISTA, SC, conforme condições
estabelecidas no edital e seus anexos.
Houve alteração no edital. A nova data/horário de abertura da sessão pública:
8h30min do dia 31 de maio de 2024. Local: Portal de Compras Públicas –
https://www.portaldecompraspublicas.com.br. O Edital na íntegra encontra-se à
disposição dos interessados no site www.sjbatista.sc.gov.br. Quaisquer informações
poderão ser obtidas no Departamento de Licitação do município de São João Batista,
através do telefone (48) 3265-0195 ou e-mail: licita@sjbatista.sc.gov.br ou
licita02@sjbatista.sc.gov.br.

São João Batista/SC, 13 de maio de 2024.

Augusto Correia Junior

Pregoeiro Municipal

mailto:licita@sjbatista.sc.gov.br
mailto:licita02@sjbatista.sc.gov.br
http://www.sjbatista.sc.gov.br/
mailto:licita@sjbatista.sc.gov.br
mailto:licita02@sjbatista.sc.gov.br